
M OSJ STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST
iní1:SARNl Radniční 1/2,434 69 Most

Mgr. Jan PAPAREGA
primátor

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE:
NAŠE ZN.:
VYŘIZUJE:
TEL.:
IP TEL.:
E-MAIL:

MmM/036370/2020/OI/MŠ 

+ 420 476 448
+ 420 474 771

mesto-most.cz

r 1
REFLEX Zlín, spol. s r.o. 
Ing. Oldřich Jurčík 
Tř. Tomáše Bati 385 
763 02 Zlín

MOST DNE: 15.04.2020
J

Dodávka polopodzemních kontejnerů na tříděný a komunální sběr odpadu - výzva 
k poskytnutí plnění

Vážený pane inženýre,

v návaznosti na uzavřenou rámcovou dohodu č. 8/2/2018 ze dne 26. 02. 2018 na dodávky 
polopodzemních SEMI kontejnerů na tříděný a komunální odpad Vás vyzývám k poskytnutí níže 
specifikovaného plnění:

Polopodzemní kontejnery, cena bez DPH:

SEMI 3 m3 kontejner na separovaný sběr odpadu (sklo), 2-hák........................................ 1 ks/ 46 000,- Kč
SEMI 3 m3 kontejner na separovaný sběr odpadu (papír)...................................................2 ks/ 46 000,- Kč
SEMI 3 m3 kontejner na separovaný sběr odpadu (plast)............................................  2 ks/ 46 000,- Kč
SEMI 5 m3 kontejner na sběr komunálního odpadu..................................................... 2 ks/ 61 098.- Kč
SEMI 5 m3 kontejner na komunální odpad - bez sklolaminát.šachty............................... 1 ks /46 488,- Kč

CELKEM cena bez DPH........................................................................................ 8 ks/ 398 684,- Kč

z toho 21% DPH.............................................................................................................. 83 723,64 Kč

CELKEM cena vč. DPH............................................................................................... 482 407,64 Kč

Požadovaný termín dodání nádob: nejpozději do 31. 5. 2020 (termín může být později 
objednatelem upřesněn).

Telefonní ústředna: +420 476 448 111 
Identifikátor datové schránky: pffbfvy 
E-mail: Jan.Paparega@mcsto-most.cz

IČO: 00266094 
DIČ: CZ00266094 
www.mesto-most.cz

Bankovní spojení:
Č. ú.: 1041368359/0800 
Fax: +420 476 448 574

Stránka 1 z 2

mailto:Jan.Paparega@mcsto-most.cz
http://www.mesto-most.cz


Místo dodání: areál společnosti Technické služby města Mostu, a.s. Přesné datum a čas bude 
s dostatečným předstihem oznámen objednateli, aby bylo možné zajistit včas pomocnou techniku 
při vykládce.
V souladu se zněním § 134 odst. 1 zákona 134/2016 Sb., Zákona o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, a uzavřenou rámcovou dohodou, Vás žádám o písemné potvrzení této 
výzvy k poskytnutí plnění.

S pozdravem

Mgr. Paparega Jan 
primátor
(opatřeno elektronickým podpisem)

Telefonní ústředna: +420 476 448 111 IČO: 00266094 Bankovní spojení:
Identifikátor datové schránky; pffbfvy DIČ: CZ00266094 Č. ú.: 1041368359/0800
E-mail: Jan.Paparcga@mesto-inost.cz www.mesto-most.cz Fax: +420 476 448 574

Stránka 2 z 2

mailto:Jan.Paparcga@mesto-inost.cz
http://www.mesto-most.cz


Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 128472972-213827-200504132013 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 04.05.2020 v 13:20:30. Kvalifikovaný elektronický 
podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 
04.05.2020 12:20:08. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 01 4F C2 6F, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu Mgr. Jan Paparega, Primátor města, Magistrát města Mostu, Statutární město Most, 92061, 
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST. Uznávaný elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným 
časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným 
poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 04.05.2020 v 13:20:30. Údaje o časovém razítku: 
datum a čas 15.04.2020 13:17:02, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 71 44, časové 
razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Vystavil: Statutární město Most 
Pracoviště: Statutární město Most 
V Mostu dne 04.05.2020

osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Kontrolu této doložky lz evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

128472972-213827-200504132013




